ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34389419 TITAN 389 - 9/95 -100- 246,150.414475.462001 100 2461.5041045.00%

Despacho : 0242912 Cant: 1 -

73415204422308
21/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 246,150.41
I.V.A.INSCRIP.  % 51,691.59

TOTAL 311,080.19

21488477 CAE

PESOS  TRESCIENTOS ONCE MIL OCHENTA CON 19/100

$

$

$

$

21

$

13,238.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 83.30 924 0.09 232.00

902 1.75 4307.63 901 3.50 8615.26

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN CON 09/100 DOLARES tipo de cambio: